Neque in eis est operativa clausula sine Præjudicio, de Jur. d. 1. n. 8.

Neque curantur præjudicia contraturalia, & executiva, de Praem. d. 1. n. 9.

Concessa Neapolitani super regio assensu in dotibus instrumentis præsumuntur, intelligitur quoad obligationem feudi, non autem quoad ipsius corporis translationem, de Feud. d. 1. n. 9.

Vid. Feudum quoad Dotem.

Obtenta præsumitur per Oratorem, de Don. d. 1. n. 8.

Intelligitur in favorabilibus, secus in odiosis, d. 1. n. 8.

Interpretanda est, ut quomodo fieri possit tertio præjudicet, & alienum jus tollatur, de Feud. d. 1. n. 6.

Non dicitur restituito Rebellium, vel Bannitorum vigore Capitulorum Pacis, & operatur verum restitutionem ad primitivum statum, jure postliminii etiam in præjudicium tertii, de Feud. d. 1. n. 2.

Exigens factum hominis requirit formalem justificationem, secus illa quæ ab alio ministerio secum trahit executionem, de Praem. d. 1. n. 3.

Scandalum, ubi possit parere est retrahenda, de Praem. d. 1. n. 10.

Exorbitans, & præjudicialis est strictè intelligenda, & sufficienter aliquam faciat operationem, de Regal. d. 1. n. 9.

Est revocanda, de Regal. d. 1. n. 13.

Et de distinctione inter Judicem ordinarium, & Principem, eum. 13. ibid.

Non mandatur executioni, sed Principi præsertim absenti est replicandum, de Regal. d. 1. n. 3. & 4.

In chirographis aliquæ gratis attenditur solum id, quod continetur in summario, de Regal. d. 1. n. 10.

Et quales clausulæ debeant attendi, vel potius ex formulariis officialium adjectæ tenentur, d. 1. n. 11.

In forma dignum confitio de iudicantibus dicitur pura, & perfecta ab initio, de Praem. d. 1. n. 5.

Non secuto effectu nullum jus tribuit, de Regal. d. 1. n. 9.

Papæ quando dicitur perfecta, de Praem. d. 1. n. 2.

Dicitur talis etiam loco verbo, vel signatura quamvis literis non expeditis, ubi alter adus desiderandus non veniat, d. 1. n. 2.

Neque expirat per mortem concedentis licet re integra, de Praem. d. 1. n. 3.

Conditionalis, an dicatur ab clausula servatis servandis, & quando conditio dicitur percutere substantiam gratiæ, de Praem. d. 1. n. 5.

Perfecta quando dicitur in officiis habentibus annexam admiISTRATIONEM, de Praem. d. 1. n. 10.

Perfecta aliquo non potest ab initio licet ejus effectus, seu executio in aliquo tempore differat, de Regal. d. 1. n. 8.

Expectativa, seu præventiva non tribuit dominium, & possessionem, & qualem actionem operetur, de Emb. d. 1. n. 9.

Vid. Gratia in Beneficialibus, Conscie. d. 1. n. 268.

Principis concessa censetur sine præjudicio tertii præsertim in Papa, de Canon. d. 1. n. 2. & 3. de Renunc. d. 1. n. 17.